выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Право требования к ООО «Медком» (ИНН 1106034298 
ОГРН 1191121005646; 169710, Республика Коми, город 
Усинск, ул Строителей, д. 10в) о выплате действительной 
стоимости исключенного участника Безрук Д.Р. в размере 
18 683 000 (Восемнадцать миллионов шестьсот 
восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с имуществом по месту нахождения 
имущества. Заявку на ознакомление с документами 
направлять по эл.почте juja.com@gmail.com, или по 
телефону:+79219452833.